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Instituto Municipal de las Mujeres de Minatitian

Estado Analitico de Ingresos
del 1 de enero al 30 de junio de 2025

Rubro de Ingresos

Ingreso

Modificado

Diferencia

(1)

B=1+2)

(4)

(5)

6=5-1)

Impuestos
Cuotas y aportaciones de seguridad social

Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos
|Aprovechamientos

ingresos por Venta de Bienes, Prestacion
de Servicios y Otros Ingresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios,
incentivos Derivados de la Colaboracién
[Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
|Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Ingresos Derivados de financiamiento

$2,500,000.00

$2,500,000.00

$1,257,406.24

$1,257,406.24

$-1,242,593.764

Total

$2,500,000.00|

$11.65

$2,500,011.65

$1,257,417.89

$1,257,417.89

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente
: deF

Ingresos exc

edentes

$-1,242,582.11

Ingreso

Modificado

Diferencia

y
Reducciones

(1)

()

(3=1+2)

)

(5)

~(6=5-1)

ingresos del Poder Ejecutivo Federal o
|Estatal v de los Municipios
Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social
(Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

|Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracion
[Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
[Subvenciones. v Pensiones v Jubilaciones
ingresos de los Entes Publicos de los
Poderes Legislativo y Judicial, de los
Cuotas y aportaciones de seguridad social

Productos

$2,500,000.00!

$11.65

$11.65

$2,500,011.65

$11.65

$1,257,417.89]

$11.65

$1,257,417.89,

$11.65

1
$-1,242,582.11)

$11.69

ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de
Servicios v Otros Inaresos

[Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Sibvenciones. v Pensiones v .uhilaciones
Ingresos derivados de financiamiento - - - - - g

$2,500,000.00 - $2,500,000.00 $1,257,406.24 $1,257,406.24 $-1,242,593.76§

ingresos Derivados de Financiamientos - - - g - 4
Total $2,500,000.00; $11.651 $2,500,011.65] $1,257,417.89 $1,257,417.89
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